FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT HONDSCHOOTE

Sur VENDEUIL-CAPLY du 11 juin 2017 Pts EX
7 Amateurs - 109 JEUNES PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE

Tél. 0601878767 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

PL. NOM et Prénom Local

N

TREMES : 147000 & 156000

LACHES a 07h05

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

19 juin 2017

MYNY licence N.3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 OLIVIER XAVIER
2 OLIVIER XAVIER

REXPOEDE
REXPOEDE

3 HAEZEBAERT BERNARDLE MOERES
4 HAEZEBAERT BERNARDLE MOERES
5 HAEZEBAERT BERNARDLE MOERES
6 SAINT MARTIN MARCE HONDSCHOOTE
7 SAINT MARTIN MARCE HONDSCHOOTE
8 HAEZEBAERT BERNARDLE MOERES
9 HAEZEBAERT BERNARDLE MOERES

10 DEFEYER BRUNO

HONDSCHOOTE

11 HAEZEBAERT BERNARD.E MOERES
12 HAEZEBAERT BERNARD.E MOERES
13 HAEZEBAERT BERNARD.E MOERES
14 HAEZEBAERT BERNARD.E MOERES
15 HAEZEBAERT BERNARD.E MOERES

16 GOSSELIN DAVID
17 GOSSELIN DAVID

18 SAINT MARTIN MARCE

19 GOSSELIN DAVID
20 DEBLOCK THIERRY
21 DEBLOCK THIERRY
22 DEBLOCK THIERRY
23 OLIVIER XAVIER

24 SAINT MARTIN MARCE
25 SAINT MARTIN MARCE
26 SAINT MARTIN MARCE
27 SAINT MARTIN MARCE

28 DUBOIS GAETAN

DUBOIS GAETAN
DEFEYER BRUNO
SAINT MARTIN MARCE
DEBLOCK THIERRY
DEBLOCK THIERRY
DEBLOCK THIERRY
GOSSELIN DAVID
GOSSELIN DAVID
DEFEYER BRUNO
OLIVIER XAVIER
GOSSELIN DAVID
SAINT MARTIN MARCE
DEFEYER BRUNO
OLIVIER XAVIER
OLIVIER XAVIER
DUBOIS GAETAN
OLIVIER XAVIER
OLIVIER XAVIER
DEFEYER BRUNO
DEFEYER BRUNO
OLIVIER XAVIER
DUBOIS GAETAN
OLIVIER XAVIER
DEFEYER BRUNO
DUBOIS GAETAN
DUBOIS GAETAN
OLIVIER XAVIER
OLIVIER XAVIER
DEFEYER BRUNO
OLIVIER XAVIER
DUBOIS GAETAN

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOTTE
HONDSCHOTTE
HONDSCHOTTE
REXPOEDE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOTTE
HONDSCHOTTE
HONDSCHOTTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
REXPOEDE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
REXPOEDE
REXPOEDE
HONDSCHOOTE
REXPOEDE
REXPOEDE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
REXPOEDE
HONDSCHOOTE
REXPOEDE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
REXPOEDE
REXPOEDE
HONDSCHOOTE
REXPOEDE
HONDSCHOOTE

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

16/ 26 347927.17 147682

11 347923.17 2

10/ 12 347972.17 155643

1 347976.17 2
9 34797417 3

8/10 347997.17 151416

6 347995.17 2
7 347961.17 4
11 347969.17 5

11/ 14 348085.17 152252

2 347973.17 6

34797517 7
347985.17 8
347963.17 9

347977.17 10

348262.17 2
347996.17 3
34824417 3
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348310.17 2
348306.17 3
347913.17 3
34799217 4
347999.17 5
347988.17 6

7

5

PNOORN R

347986.17

8/18 348305.17 151912

HORS PRIX
18 348022.17
2 348091.17
10 348000.17
14 348316.17
348302.17
348307.17
348250.17
348249.17
348084.17
347920.17
348260.17
347990.17
348175.17
347937.17
347905.17
348013.17
347918.17
347903.17
348082.17
348083.17
347928.17
348006.17
347935.17
348087.17
348030.17
348001.17
347931.17
347911.17
348096.17
347904.17
11 348028.17
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348259.17 151776

348317.17 151577

08.51.27
08.51.28
09.10.17
09.11.13
09.16.39
09.14.48
09.15.12
09.18.28
09.19.06
09.17.33
09.20.08
09.21.02
09.21.11
09.22.12
09.23.03
09.21.43
09.21.51
09.22.57
09.26.20
09.27.45
09.27.49
09.27.55
09.26.22
09.30.08
09.31.18
09.31.29
09.31.58
09.33.40

09.33.46
09.34.12
09.33.32
09.34.32
09.34.37
09.34.39
09.34.30
09.34.46
09.36.09
09.31.57
09.36.02
09.35.52
09.37.12
09.33.37
09.34.12
09.39.39
09.36.25
09.36.26
09.43.37
09.44.18
09.40.53
09.47.06
09.42.48
09.48.12
09.48.19
09.50.12
09.51.06
09.51.13
09.57.39
09.53.03
10.06.12

JUSTE
JUSTE
RO0O 55
R0OO0 55
RO0 55
A00 01
A00 01
R0OO0 55
RO0 55
A00 01
RO0 55
R0OO0 55
ROO 56
R0OO0 56
ROO 56
R0OO0 03
RO0 03
A00 01
RO0 03
A00 25
A00 25
A00 25
JUSTE
A00 01
A00 01
A00 01
A00 01
JUSTE

JUSTE
A00 01
A00 01
A00 25
A00 25
A00 25
RO0 03
R0OO0 03
A00 01
JUSTE
RO0 03
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE

08.51.27 1387.336
08.51.28 1387.119
09.11.12 1233.308
09.12.08 1224.246
09.17.34 1174.031
09.14.47 1166.666
09.15.11 1163.081
09.19.23 1158.147
09.20.01 1152.711
09.17.32 1148.775
09.21.03 1143.949
09.21.57 1136.426
09.22.07 1135.182
09.23.08 1126.819
09.23.59 1119.922
09.21.46 1109.767
09.21.54 1108.686
09.22.56 1097.733
09.26.23 1073.527
09.27.20 1064.942
09.27.24 1064.443
09.27.30 1063.697
09.26.22 1044.673
09.30.07 1043.397
09.31.17 1035.075
09.31.28 1033.780
09.31.57 1030.380
09.33.40 1021.829

09.33.46 1021.142
09.34.11 1020.565
09.33.31 1019.511
09.34.07 1016.514
09.34.12 1015.947
09.34.14 1015.720
09.34.33 1014.900
09.34.49 1013.093
09.36.08 1007.398
09.31.57 1004.981
09.36.05 1004.599
09.35.51 1003.741
09.37.11 1000.447
09.33.37 993.710
09.34.12 989.825
09.39.39 982.295
09.36.25 975.335
09.36.26 975.227
09.43.36 959.972
09.44.17 955.853
09.40.53 947.388
09.47.06 937.149
09.42.48 935.880
09.48.11 933.009
09.48.19 930.168
09.50.12 919.564
09.51.06 889.115
09.51.13 888.490
09.57.38 881.937
09.53.03 878.798
10.06.12 838.366
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